

Seurakuntien yhteistyösopimus taloushallinnosta neuvoteltava uusiksi

Vuokko Lahti

KESKEN naapuriseurakuntien yhtymäselvityksen kuulostaa dramaattiselta, että Ylitornion seurakunta on irtisanonut yhteistyösopimuksen talouspäällikön palvelujen myymisestä Kolarin ja Pellon seurakuntiin.

Ylitornion kirkkoherra **Matti Salminen** kuitenkin vakuuttaa, että erityistä draamatiikkaa irtisanomispäätökseen ei liity.

- Taustalla on kirkkohallitukselta pääsiäisen alla tullut yleiskirje, jossa ohjeistetaan, millaisia asioita tämmöisissä yhteistyösopimuksissa pitäisi olla, ja millaisen taloushallinnon yhteistyön kautta seurakuntien yhteistä taloustaakkaa tulisi jakaa, hän selventää.

» Hiertävät asiat on puhuttava auki, jotta liitto voi jatkua.

SAMALLA esiin on nostettu uusien neuvottelujen pohjaksi kuitenkin sellaisia asioita kuin kuinka paljon taloushallinnon viranhaltijoilta kuuluu aikaa esimerkiksi vaihtuvien työntekijöiden perehdytykseen, kuinka työntekijämäärää on vuosia kestäneen yhteistyön aikana lisätty ja millaiset asiat työtä vaikeuttavat.

- Tiedonkululliset ongelmat ovat aiheuttaneet haasteita ja vähän on ollut sellaista pelkoa, että Ylitornio pyrkisi johtamaan toisia. Siitä ei kuitenkaan ole kyse, vaan olemme kaikki samassa veneessä hakemassa kustan-

nustehokasta tapaa toimia, eikä mikään seurakunta ole toista parempi tai huonompi.

Sopimuksen uudistusprosessia Matti Salminen viittaa avioliiton kehityskeskusteluun:

- Hiertävät asiat on puhuttava auki, jotta liitto voi jatkua.

Sopimuksessa on pitkä irtisanomisaika eli nyt irtisanottu sopimus päättyy vasta lokakuussa. Tarkoitus on neuvotella uusi sopimus niin, että sen turvin yhteistyötä voisi jatkaa ensi vuonna.

SEURAKUNTAYHTYMÄN

mahdollista muodostamista selvitellään yhä ja odotellaan selvityksen tekijän Heikki Nissisen esitystä asiasta Oulun tuomiokapitulille. Sieltä esitys mahdollisesta uudesta yhteistyön muodosta tulee kuhunkin seurakuntaan käsiteltäväksi.

- Selvityksen piti olla meillä jo talousarviokokousten yhteydessä valtuustoissa eli kovasti esitystä jo odotellaan, koska nämä kokoukset ovat toukokuulla.

Vaikka uusia yhteistyönmuotoja selvityksen perusteella tulisikin, taloushallintoon tarvitaan uusi sopimus, sillä esimerkiksi yhtymän muodostaminen ei ehdi toteutua vielä ensi vuodeksi.

» Selvityksen piti olla meillä jo talousarviokokousten yhteydessä valtuustoissa eli kovasti esitystä jo odotellaan.